
  

UCHWAŁA NR XXVIII/229/18 

RADY GMINY PŁASKA 

z dnia 27 września 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutów Jednostkom Pomocniczym Gminy Płaska 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załacznikach od Nr 1 do Nr 15 stanowiących załączniki do Uchwały Nr IV/37/03 Rady Gminy 

Płaska z dnia 29 kwietnia 2003 r. w sprawie nadania Statutów Jednostkom Pomocniczym Gminy Płaska 

(Dz. U. Nr 40, poz. 885, z późn. zm)  § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”. 

§ 2. Władze Sołectw wybrane na podstawie dotychczasowych Statutów pełnią swe funkcje do końca 

okresu, na jaki zostały wybrane. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płaska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Alicja Polkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 października 2018 r.

Poz. 4059


		2018-10-12T09:09:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




